渝学艺协文〔2015〕4 号
重庆市学校艺术教育协会

关于组织免费旁听2015年教育部
示范性国培课程（小学合唱课程）培训的通知

各有关单位：

根据《教育部办公厅 财政部办公厅关于做好2015年中小学幼儿园教师国家级培训计划实施工作的通知》（教师厅〔2015〕2号）总体安排，经征得市教委艺教办和重庆师范大学同意，重庆市学校艺术教育协会决定，组织市内部分中小学教师、音乐教研员，免费旁听2015年教育部示范性国培课程小学合唱课程培训。现将有关事宜通知如下：
一、免费旁听时间与地点

时间：2015年10月10日—10月11日。

地点：重庆市师范大学（大学城校区）音乐厅。
二、免费旁听内容

2015年教育部示范性国培课程（小学合唱课程），课程表见附件2。
三、免费旁听对象
全市中小学音乐教师、音乐教研员均可报名参加。

    四、有关要求
（一）由于重庆市师范大学（大学城校区）音乐厅容量有限，每次课程限额50名，从即日起报名，报满为止（按报名先后顺序，重庆市学校艺术教育协会会员优先）。
旁听的中小学音乐教师、音乐教研员请将2015年教育部示范性国培课程（小学合唱课程）旁听报名表（见附件1）于2015年9月30日12：00前报重庆市学校艺术教育协会秘书处。联系人：王惠冰，联系电话：63833655，电子邮箱：478548224@qq.com。
   （二）旁听老师于2015年10月9日14:30—17:00在重庆师范大学（大学城校区）音乐厅报到，领取相关资料。
    （三）旁听期间不统一安排住宿，旁听人员差旅费回原单位报销。

附件1：2015年教育部示范性国培课程（小学合唱课程）旁听报名表

附件2：2015年教育部示范性国培课程表（小学合唱课程）
重庆市学校艺术教育协会

 二〇一五年九月二十五日

附件1
2015年教育部示范性国培课程（小学合唱课程）旁听报名表

          区县教委（学校） （盖章）                    2015年  月  日

	工作单位
	姓名
	性别
	任教科目
	联系电话
	联系QQ
	备注

注：请准确、完整填写报名信息。
附件2
    2015年教育部示范性国培课程表（小学合唱课程）
	时  间
	课  程
	地  点
	任课教师
	可以容纳旁听人数

	10.10周六
	上午
	合唱指导
	音乐厅
	吴灵芬
	50人

	下午
	合唱指导
	音乐厅
	吴灵芬
	50人

	10.11周日
	上午
	合唱指导
	音乐厅
	吴灵芬
	50人

	下午
	合唱指导
	音乐厅
	吴灵芬
	50人